
ZARZĄDZENIE NR 132/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DROBIN 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2020 rok Nr XV/164/2019 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 grudnia 
2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan wydatków budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 48 240 294,80 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 8 314,95 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  
8 314,95 zł, tj. do kwoty 43 187 919,50 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 5 052 375,30 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki na 2020  rok. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniający załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszego zarządzenia, zmieniający załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w 2020 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Drobin 

 
 

Grzegorz Szykulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 132/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 31 grudnia 2020 r. zmieniające Uchwałę
Budżetową na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 063 396,14 3 040 546,14 2 745 828,82 2 194 153,41 551 675,41 1 932,43 285 629,79 7 155,10 0,00 0,00 22 850,00 22 850,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 230,00 -1 230,00 -1 230,00 -1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 063 396,14 3 040 546,14 2 745 828,82 2 192 923,41 552 905,41 1 932,43 285 629,79 7 155,10 0,00 0,00 22 850,00 22 850,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 645 307,36 2 645 307,36 2 633 267,57 2 118 231,41 515 036,16 0,00 12 039,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 230,00 -1 230,00 -1 230,00 -1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 645 307,36 2 645 307,36 2 633 267,57 2 117 001,41 516 266,16 0,00 12 039,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 450 485,51 14 450 485,51 13 518 155,55 11 597 536,09 1 920 619,46 16 121,60 670 121,72 246 086,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -800,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 100,00 0,00 100,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 450 485,51 14 450 485,51 13 517 355,55 11 596 736,09 1 920 619,46 16 121,60 670 921,72 246 086,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 572 948,78 8 572 948,78 7 981 806,42 7 089 568,30 892 238,12 0,00 510 045,72 81 096,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -800,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 100,00 0,00 100,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 572 948,78 8 572 948,78 7 981 006,42 7 088 768,30 892 238,12 0,00 510 845,72 81 096,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 148 326,50 2 148 326,50 864 418,47 515 463,00 348 955,47 212 000,00 608 595,53 463 312,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 148 326,50 2 148 326,50 868 418,47 515 463,00 352 955,47 212 000,00 604 595,53 463 312,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 579 645,00 579 645,00 579 645,00 496 977,00 82 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 583 645,00 583 645,00 583 645,00 496 977,00 86 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 14 791 433,02 14 791 433,02 612 717,02 466 685,97 146 031,05 102 000,00 14 076 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 754,95 -1 754,95 -1 754,95 -934,50 -820,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 754,95 1 754,95 1 689,01 27,78 1 661,23 0,00 65,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 791 433,02 14 791 433,02 612 651,08 465 779,25 146 871,83 102 000,00 14 076 781,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 9 551 385,00 9 551 385,00 86 451,00 66 751,10 19 699,90 0,00 9 464 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 693,54 -1 693,54 -1 693,54 -934,50 -759,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 693,54 1 693,54 1 689,01 27,78 1 661,23 0,00 4,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 551 385,00 9 551 385,00 86 446,47 65 844,38 20 602,09 0,00 9 464 938,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 395 446,00 4 395 446,00 131 214,00 113 273,98 17 940,02 0,00 4 264 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61,41 -61,41 -61,41 0,00 -61,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61,41 61,41 0,00 0,00 0,00 0,00 61,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 395 446,00 4 395 446,00 131 152,59 113 273,98 17 878,61 0,00 4 264 293,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 954 767,40 3 146 406,72 3 125 406,72 109 841,43 3 015 565,29 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 808 360,68 1 808 360,68 1 713 061,02 0,00 0,00

zmniejszenie -430,00 -430,00 -430,00 0,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 954 767,40 3 146 406,72 3 125 406,72 109 841,43 3 015 565,29 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 808 360,68 1 808 360,68 1 713 061,02 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 481 300,00 481 300,00 481 300,00 0,00 481 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -430,00 -430,00 -430,00 0,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 481 270,00 481 270,00 481 270,00 0,00 481 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 026 851,50 309 190,48 288 190,48 2 041,43 286 149,05 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 661,02 1 717 661,02 1 697 061,02 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 026 881,50 309 220,48 288 220,48 2 041,43 286 179,05 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 661,02 1 717 661,02 1 697 061,02 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 48 240 294,80 43 187 919,50 24 851 742,34 15 227 341,20 9 624 401,14 1 280 754,03 15 935 760,32 716 554,24 9 000,00 394 108,57 5 052 375,30 5 052 375,30 2 990 122,20 0,00 0,00

zmniejszenie -8 314,95 -8 314,95 -4 314,95 -2 964,50 -1 350,45 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 314,95 8 314,95 7 449,01 27,78 7 421,23 0,00 865,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 240 294,80 43 187 919,50 24 854 876,40 15 224 404,48 9 630 471,92 1 280 754,03 15 932 626,26 716 554,24 9 000,00 394 108,57 5 052 375,30 5 052 375,30 2 990 122,20 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 132/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 31 grudnia 2020 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2020 rok  

 Zwiększa się wydatki w kwocie 8 314,95 zł, w tym: 

 

Zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 8 314,95 zł, w tym:  

w dziale 750/75023 w kwocie 1 230,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie urzędu. 

w dziale 801/80101 w kwocie 900,00 zł, w tym: 

- w kwocie 700,00 zł na bieżące funkcjonowanie szkoły podstawowej w Rogotwórsku, 

- w kwocie 200,00 zł na bieżące funkcjonowanie szkoły podstawowej w Łęgu Probostwie, 

w dziale 852/85219 w kwocie 4 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie MGOPS – 

środki gminne. 

w dziale 855/85501 w kwocie 1 693,54 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie  

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci – środki z dotacji celowej, zmiana paragrafu. 

w dziale 855/85502 w kwocie 61,41 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na 

realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów – środki z dotacji celowej, zmiana paragrafu. 

w dziale 900/90001 w kwocie 400,00 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie oczyszczalni 

ścieków w Krajkowie. 

w dziale 900/90095 w kwocie 30,00 zł z przeznaczeniem na realizację programu „Opieka nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Drobin 

na 2020 rok”. 

Zmniejsza się wydatki w kwocie 8 314,95 zł, w tym: 

 

Zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 8 314,95 zł, w tym: 

w dziale 750/75023 w kwocie 1 230,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie urzędu. 

w dziale 801/80101 w kwocie 900,00 zł, w tym: 

- w kwocie 700,00 zł na bieżące funkcjonowanie szkoły podstawowej w Rogotwórsku, 

- w kwocie 200,00 zł na bieżące funkcjonowanie szkoły podstawowej w Łęgu Probostwie, 

w dziale 852/85214 w kwocie 4 000,00 zł z przeznaczeniem na zasiłki okresowe i celowe – środki 

gminne. 

w dziale 855/85501 w kwocie 1 693,54 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie  

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci – środki z dotacji celowej, zmiana paragrafu. 

w dziale 855/85502 w kwocie 61,41 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na 

realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów – środki z dotacji celowej, zmiana paragrafu. 

w dziale 900/90001 w kwocie 430,00 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie oczyszczalni 

ścieków w Krajkowie. 

          Burmistrz  

 Miasta i Gminy Drobin 

    Grzegorz Szykulski       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Lp. Treść

Klasyfika

cja

§

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 47 797 662,28 47 797 662,28

2. Wydatki 48 240 294,80
8 314,95                          

- 8 314,95
48 240 294,80

3. Wynik budżetu -442 632,52 -442 632,52

Przychody ogółem: 1 386 632,38 0,00 1 386 632,38

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
§ 952 0,00 0,00

2. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 705 059,19 705 059,19

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 27 573,19 27 573,19

5.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje)
§ 931 0,00 0,00

6.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 654 000,00 654 000,00

Rozchody ogółem: 943 999,86 0,00 943 999,86

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 397 000,00 397 000,00

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00 0,00

3. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 546 999,86 546 999,86

Grzegorz Szykulski

Kwota 2020 rok

   Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 132/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 31 grudnia 2020 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Miasta i Gminy Drobin

Burmistrz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 171 627,35 1 171 627,35 1 171 627,35 1 171 627,35 1 171 627,35 0,00

01095 Pozostała działalność 1 171 627,35 1 171 627,35 1 171 627,35 1 171 627,35 1 171 627,35 0,00

750 Administracja publiczna 103 248,00 103 248,00 103 248,00 103 248,00 103 248,00 0,00

75011

Realizacja zadań wynikających z 

ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych 

oraz na pozostałe zadania z zakresu 

administracji rządowej

75 922,00 75 922,00 75 922,00 75 922,00 75 922,00 0,00

75056

Realizacja zadań związanych z 

przeprowadzeniem Powszechnego 

Spisu Rolnego

27 056,00 27 056,00 27 056,00 27 056,00 27 056,00 0,00

75056

Realizacja zadań związanych z 

przeprowadzeniem Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań 

270,00 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy 92 401,00 92 401,00 92 401,00 92 401,00 92 401,00 0,00

75101

Realizacja zadań związanych z 

prowadzeniem i aktualizacją rejestru 

wyborców

1 607,00 1 607,00 1 607,00 1 607,00 1 607,00 0,00

Wydatki

z tego:

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 132/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 31 grudnia 2020 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem
Dotacje

Wydatki

ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
62 614,00 62 614,00 62 614,00 62 614,00 62 614,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

28 180,00 28 180,00 28 180,00 28 180,00 28 180,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 82 530,00 82 530,00 82 530,00 82 530,00 82 530,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

82 530,00 82 530,00 82 530,00 82 530,00 82 530,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 152,00 1 152,00 1 152,00 1 152,00 1 152,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 152,00 1 152,00 1 152,00 1 152,00 1 152,00 0,00

855 Rodzina 14 328 076,00 14 328 076,00 14 328 076,00
1 754,95                

- 1 754,95
14 328 076,00 14 328 076,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 545 385,00 9 545 385,00 9 545 385,00
1 693,54              

- 1 693,54
9 545 385,00 9 545 385,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 384 446,00 4 384 446,00 4 384 446,00
61,41                                        

- 61,41
4 384 446,00 4 384 446,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 204,00 204,00 204,00 204,00 204,00 0,00

85504
Wspieranie rodziny - rządowy program 

"Dobry start"
358 955,00 358 955,00 358 955,00 358 955,00 358 955,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

39 086,00 39 086,00 39 086,00 39 086,00 39 086,00 0,00

15 779 034,35 0,00 15 779 034,35 15 779 034,35
1 754,95                

- 1 754,95
15 779 034,35 15 779 034,35 0,00Ogółem

Burmistrz 

Miasta i Gminy Drobin

Grzegorz Szykulski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

